ESTADO DE MATOGROSSO

PODER JUDICIÁRIO COMARCA DE VÁRZEA GRANDE

DIRETORIA DO FORO

NR.DE
INSCRIÇÃO

NOMEDOCANDIDATO TIPO DE VAGA

16415 Maria Pereira da Silva Ampla concorrência

II PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE CONCILIADORES
PARA A COMARCA DE VÁRZEA GRANDE.

EDITAL ADITIVO N. 10/2021/RH/VG

O JUIZ DE DIREITO E DIRETOR DO FORO DA COMARCA DE

VÁRZEA GRANDE DR. LUIS OTÁVIO PEREIRA MARQUES , no uso de suas

atribuições legais, torna público a inclusão da candidata na relação de inscrições

deferidas, tendo em vista a ocorrência de erro por parte do GCON-Gerenciamento de

Concursos, que resultou na exclusão de pretendentes interessados em participar do Processo

Seletivo de Conciliadores, conforme relação abaixo, ficando os demais atos inalterados

mediante as condições estabelecidas no Edital n. 1/2020/RH/VG, publicado em 5.2.2020 no

DJE n. 10670/2020.

Várzea Grande/MT, 14 de junho de 2021.

Luis Otávio PereiraMarques
Juiz de Direito Diretor do Foro

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: L
ui

s
O

tá
vi

o
P

er
ei

ra
 M

ar
qu

es
P

ar
a

va
lid

ar
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

)
ou

 b
ai

xa
r

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ia

.tj
m

t.j
us

.b
r/

pu
bl

ic
o/

V
al

id
ar

D
oc

um
en

to
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 4
90

A
51

94